【 参 加 申 込 書 】       官 公 庁 様

一般社団法人 管路診断コンサルタント協会・令和元年度 第 2 回技術講習会

管診協技術ショーケース（札幌会場）

～ 管路施設の防災・減災,強靭化 ～

★ 開 催 要 領 ★

 開催日：令和元年 7 月 5 日(金) 午後 1 時 15 分～午後 4 時 35 分
 会 場：北海道建設会館 9Ｆ大ホール
     札幌市中央区北 4 条西 3 丁目 1 番  TEL 011-261-6188
 定 員：150 名

★ 申 込 方 法 ★

 下部記入欄に必要事項を正確にご記入の上、管診協事務局宛にＦＡＸでお申込みください。

申込み締切り 令和元年 6 月 28 日

※締切日前に定員に達した場合は、先着順としてその時点で締切らせていただきます。

お申し込みされた場合は特別の事情がない限り、事務局よりご連絡いたしませんので、

そのまま、当日ご出席下さいますよう、お願いいたします。

★ 申  込  先 ★

一般社団法人 管路診断コンサルタント協会事務局

TEL 045-620-6672  FAX 045-620-6673

★ 会    費 ★（配布資料を含む）

官公庁に所属されている方 無 料

★ 管路診断コンサルタント協会発行図書 ★

 Ⅰ、設計委託業務標準歩掛-Ｈ30 年版-

Ⅱ、下水道管路施設改築・修繕に関するコンサルティング・マニュアル(案)-平成 28 年度版-

・官公庁の出席者の方に無料配布（Ⅰ、Ⅱは１名に１冊ずつ）

貴団体名

出席者 氏名

部課名： 氏名：

部課名： 氏名：

部署名： 氏名：

貴 住 所

電  話  Ｆ Ａ Ｘ